
 

Bronto Skylift S 104 HLA

Kategorie Nástavby

Dodavatel
Bronto 
Skylift

Pracovní 
výška

104,00 m

Stranový 
dosah

33,00 m

Nosnost 
koše

440 kg

Pohon Není určen

Přepravní 
délka

16,00 m

Přepravní 
šířka

2,00 m

Přepravní 
výška

3,00 m

Hmotnost 63000 kg

 

Popis:

HLA Všechna zařízení BrontoSkylift řady HLA 

se vyznačují kompaktní konstrukcí a vynikající 

pohyblivostí v silniční dopravě. Tak je např. 

možná montáž zařízení až do 90 metrů na 

standardní podvozek bez snižování kabiny 

řidiče. Malý zadní převis a tři řiditelné nápravy 

garantují jeho velmi dobré manévrování v 

provoze na silnici, H-opěry vpředu a vzadu 

vyžadují při instalaci minimum místa. Pomocí 

jednoduše obsluhovatelné automatické 

nivelizace je stroj během minuty plně 

stabilizován na opěrách. Dokonce i ve velké 

výšce je ještě možný enormní boční dosah 

ramene. S možností zátěže koše až do 440 kg 

bez výškového omezení a s prostorným 

pracovním košem se nabízejí vysoké pracovní 

výkony. 

Seite 1 von 1Bronto Skylift S 104 HLA | ROTHLEHNER pracovní plošiny s.r.o.

04.09.2013http://www.rothlehner.cz/detail-plosiny.php?id=174


